（様式第５号）

返納書 (亡失・損傷届出書)

年　　月　　日

長野県　　　　　県税事務所長　殿

住（居）所
（所在地）

氏　　　名
（法人名）

　地方税法第144条の16第４項
　（長野県県税条例第55条の10第６項、第55条の11第８項）

　　　　　軽油引取税特別徴収義務者証
　　　　　(免税軽油使用者証・免税証)

　(軽油引取税特別徴収義務者証・免税軽油使用者証・免税証を亡失・損傷したの

で下記のとおり届け出ます。）

記

証票 　　　第　　　　　　　　　　　　　　　　号

　　　第　　　　　　　　　　　　　　　　号

交 付
年 月 日

用途別 免税証の種類 記号及び番号 枚　数 数　　量 備　　考

・　・
l券 枚 l

・　・

・　・

・　・

計

（　　年　　月　　日亡失・損傷）

軽油引取税特別徴収義務者証

り

返 納 す る

返納する(亡失した)

返

納

す

る
（

亡

失

し

た
）

免

税

証

返納(亡失・損傷)
理 由

軽油引取税特別徴収義務者証
(免税軽油使用者証・免税証)

の規定により、下記

のとおり を返納します。

返 納 す る

返納する(亡失した)
免 税 軽 油 使 用 者 証

返

納

す

る
（

亡

失

し

た
）

免

税

証

返納(亡失・損傷)
理 由